
 

 

BM.0050.107.2025 

 

 

Zarządzenie Nr  107/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 16.06.2025 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Miasta 

Kobyłka. 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                           

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 30  ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 

zm.), zarządzam,  co następuje: 

 

§1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną Miasta Kobyłka                     

w składzie: 

1) Bogumiła Kozakiewicz; 

2) Karina Konarzewska; 

3) Ludmiła Cholińska; 

4) Cezary Maliszewski; 

5) Grzegorz Chojnacki. 

 

§2. Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna Miasta Kobyłka jest organem 

doradczym w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz w sprawach 

budownictwa i gospodarki przestrzennej. 

 

§3. Ustala się regulamin Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Miasta 

Kobyłka, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 172/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29.08.2023 r.                        

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej Miasta 

Kobyłka; 

 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


